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Kontrolrapporten er ændret den 18-10-2019.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
toilet forhold herunder at døre er lukket. Opbevaring af
drikkevarer i barområde. Virksomheden har redegjort for
løbende kontrol med holdbarhed af drikkevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt rengøringsniveau i bar område til
drikkevarer og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lager.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden skal ikke have et
egenkontrolprogram. Virksomheden har ingen kritiske
kontrolpunkter ( CCPér) i virksomheden og derfor ingen
dokumentationer. Medarbejder har gennemgået
virksomhedens gode arbejdsgange for varemodtagelse af
fødevarer. Virksomheden er klassificeret som
ultralavrisiko-virksomheder. Ingen anmærkninger. Vejledt
virksomheden om at, hvis der igen bliver lavet mad m.v. skal
virksomheden igen have et egenkontropprogram der er
tilpasset virksomhedes aktiviteter og virksomheden skal ansøge
om aktiviteten.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen kontrolinformationsblanket ophængt ved indgangen inden
forbrugerne betræder virksomheden eller den seneste kontrolrapport fra den 20-05-2019 med resultat 4. I
virksomheden er ophængt en rapport fra 12-11-2018 med resultat 1.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke har fået udleveret en kontrolinformationsblanket ved sidste tilsyn.
Godkendelser m.v.: Virksomheden oplyser at de ikke vil lave mad alligevel. Virksomheden er oplyst om at
aktiviteter er fjernet og begynder virksomheden igen at lave/ servere mad skal dette ansøges hos FVST.
Kontrolleret korrekt CVR og P-nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


